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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Bad Saulgau

Dr. Boellaard Bettina
Bucher Bally

Dr. Géttlich-Hinger Iris
Dr. Langhammer Norbert
Dr. Maier Adolf

Dr. Miiller Andreas
Raiser Timo

Dr. Scheck Stefan

Dr. Zoll Erhard
Bingen

Dr. Ene Catalin
Jeremias Mechthild
Dr. Pintea Tania

Gammertingen
Kahny Friedrich
Kurz Norbert
Herbertingen
Dr. Albus Sarah

Dr. Boellaard Dirk
Dr. Burth Otto

Dr. Moll Ann-Cathrin
Soeder Gotz

Herdwangen-Schdonach
Meyer-Bornsen Catharina

Dr. Zerm Raimund
Hohentengen

Dr. Maisenbacher Dérthe

Mase Andreas

Inzigkofen
Dr. Fiederer Bernhard

Krauchenwies

Hartl Birgit

Hummel Thomas

Dr. Stegen Helmut Friedrich

Mengen

Fischer Alexander
Reifschneider Alexander
Schéttler-Halvatzakis Christine
Dr. Schweizer Susanne
Dr. Selbherr Jiirgen

Dr. Seubert Klaus

Dr. Stark-Frick Joachim
Dr. Wahl Sibylle
MeRkirch

Dr. Baldischwiler Jirgen
Dr. Blum Eva

Dr. Blum Michael

Dr. Juppner-Luig Gabriele
Pyttel Martina
Ostrach
DeiB8ler-Neher Hedwig

Dr. Hofrichter Kim

Simon Andreas

Schulstr. 20
Schiitzenstr. 8-10
Poststr. 8
Poststr. 8
Schiitzenstr. 8-10
Schiitzenstr. 8-10
Werderstr. 3
Werderstr. 3
Schulstr. 20

Moérikestr. 17
Mérikestr. 17
Morikestr. 17

Burghaldenstr. 6
Sigmaringer Str. 1

Hauptstr. 24
Hauptstr. 24
Hauptstr. 24
Hauptstr. 24
Gartenstr. 9/4

Dorfgemeinschaft Lautenbach
Steinrennen 26

Kugelberg 7
Kugelberg 7

Ziegelweg 2

Reitweg 1
Hausener Str. 14
Hausener Str. 14

Alte Str. 15
Auf dem Hof 5
Hauptstr. 56
Hauptstr. 56
Beizkoferstr. 19
Hauptstr. 38
Hauptstr. 56
Hauptstr. 56

Conradin-Kreutzer-Str. 18
Erlenweg 21
Erlenweg 21
Conradin-Kreutzer-Str. 18
Conradin-Kreutzer-Str. 18

Sigmaringer Str. 8
Sigmaringer Str. 8
Sigmaringer Str. 8

07581

07574
07124-9239000
421

07586
92030
92030
92030
92030
91122

07552

262131
07557-700
07572
3506
3596
07571
2001
07576
566985
503
503
07572
3575
763663
2099
2099

924580

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Pfullendorf
Dr. Akinli Atilla

Dr. Barlecaj Valerija
Dr. Hausch Daniel

Reuschl-Baur Michaela

Dr. Winter Jirgen
Schwenningen

Dr. Schultheil® Ulrich Gregor

Sigmaringen
Dr. Bix Friedrich
Ehmann Klaus

Dr. Hinger Hans-Jiirgen

Paranko Oleksii
Dr. Schaefer Anika

Dr. Schultheil® Ulrich Gregor
Dr. Ullrich-Colaiacomo Stefanie

Sigmaringendorf

Dr. Storkenmaier Axel
Dr. Weber Uwe

Stetten am kalten Markt

Apfelbacher Peter
Grabowski Matthias

Dr. Hoffmann-Goldmeyer Achim

Ringshausen Renate
Dr. Te gtmeyer Martin
Veringenstadt
Dr. Wassel Peter

Wald

Dr. Hausmanns Hans-Peter

Hotz-Straub Ute
Huinschle Luitgard
Schafer-Herz Silke

Anasthesiologie

Bad Saulgau
Diksaitis Andrius
Dr. Hinger Rudolf
Dr. Kluge Andrea
Miller Eugen

Dr. Nassal Isabell Maria

Krauchenwies

Dr. Schappacher Markus

Sigmaringen
Dr. Klingler Werner
Kraus Patrick

Augenheilkunde

Bad Saulgau
Dr. Heimann Philipp
Dr. Serafini Simone
Sigmaringen
Dr. Abels Erwin

Dr. Eckert Sophie

Méller-Serwatka Anna Zofia

Dr. Preisinger Cristina
Dr. Seez Karl-Jiirgen
Dr. Wolf Robert
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Friedhofstr. 4
Friedhofstr. 4
Hauptstr. 40
Melanchthonweg 1
Friedhofstr. 4

Fliederstr. 16

Leopoldplatz 1
Karlstr. 18

Hauptstr. 37
Laizerstr. 1
BittelschieRerstr. 20
Leopoldplatz 1
BittelschieRerstr. 20

Ringelnatzweg 3
Ringelnatzweg 3

Lagerstr. 10a
Lagerstr. 10a
Lagerstr. 10a
Romerstr. 2

Europastr. 22

Mérikestr. 3

Annenesch 18
Annenesch 18
Annenesch 18
Annenesch 18

Gansbiihl 1
Gansbihl 1
Kaiserstr. 58
Gansbiihl 1
Gansbihl 1

Gogginger Str. 2

Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40

Gansbuhl 1
Kaiserstr. 58

Karlstr. 32
First-Wilhelm-Str. 10
Karlstr. 38
Burgstr. 1
First-Wilhelm-Str. 10
Furst-Wilhelm-Str. 10

07552
393
393

6885
4666
393

07579

07571
13367
7317090
2223
13335
74680
1797
74680

07571

3470
3470

9517202

07577
3216

07578
9191
9191
9191
9191

07581
204490
204140

5295700

204490

07576
01779393123

07571

07581
4057
5295700

07571
7425077
749190
7247290
686440
749190
749190



Europastr. 26

Vermittlungsagentur Boss e.K.

72510 Stetten a.k.M.
Tel.07573/951893

E-Mail: info@vermittlungsagentur-boss.de
www.vermittlungsagentur-boss.de

Pflegekrafte aus 0_

Chirurgie
Bad Saulgau
Dr. Genesis Peter
Dr. Huss Dietmar

Dr. Rosch Bernhard
Pfullendorf

Dr. de Mattia Dolores
Dr. Moosmaier Jorg
Dr. Wagner Philipp

Sigmaringen

Dr. Brauchle Ernst-Wilhelm

Dr. de Mattia Dolores
Gadzekpo Edward
Dr. Huth Marco

Dr. Ragg Thomas

Dr. Schaefer Heinrich

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Bad Saulgau
Dr. Asmus Wolfgang

Dr. Kopshoff Sebastian

Dr. Schelble Andrea
Trautmann Udo
Gammertingen
Knobloch Martina
Mengen

Federer Evelyn

Pfullendorf

Dr. Florus Jobst Michael

Dr. Leiss Dagmar
Dr. Weil8 Sofie
Sigmaringen
Becker Matthias
Dr. Hidas Gabor

Dr. Landenberger Sabine

Reier Olena
Dr. Schelble Edgar
Vogel Christine

Gansbihl 1
Gansbiihl 1
Gansbiihl 1

Zum Eichberg 2/1
Friedhofstr. 4
Zum Eichberg 2/2

Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
BittelschieRer Str. 20
BittelschieRer Str. 20

Oberamteistr. 1
Gansbihl 1
Gansbihl 1
Gansbihl 1

Burghaldenstr. 6
Hauptstr. 94

Hauptstr. 40
Beethovenstr. 2
Beethovenstr. 2

First-Wilhelm-Str. 5
Antonstr. 1
Weingasse 8
Antonstr. 1
Hohenzollernstr. 40
Antonstr. 23

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Bad Saulgau
Chakko Maha

Marktplatz 3-5

07581
3098
2045199
204470
204198
07574
7744

07572
3010
07552
5200
4965
4965
07571
1616
6452420
12010
6452420
1002360
13505

07581
9004600
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Sigmaringen
Dr. Stiegler Marc
Dr. Stiegler Helmut

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Bad Saulgau
Dr. Dichmann Stefan
Dr. Jenke Andreas

Pfullendorf
Dr. Braun Martin
Sigmaringen
Fabian Adriana

Innere Medizin

Bad Saulgau
Dr. Erharhaghen Jite
Dr. Hokenmaier Jutta
Dr. Littmann Michael
Dr. Maier Claudia

Dr. Maier Claudia

Dr. Merz Michael

Dr. Mortsch Markus
Dr. Passek Frank

Dr. Riicker-Hingerl Simone
Dr. Widmann Dietmar

Gammertingen
Zlatev Martin Petrov

Hettingen
Dr. Schuchter Patrizia
Zlatec Martin Petroc

MeRkirch
Dr. Kohler Ernst

Pfullendorf

Dr. Fahrner Simon
Dr. Fleig Alfons

Dr. Kienzle Matthias
Dr. Reich Constanze
Dr. Schwarz Jochen
Dr. Thomas Hermann

Scheer

Deubou Serge Martial
Sigmaringen

Dr. Armbruster Jérg
Prof. Dr. von Boyen Georg
Dr. Fanslau Alice

Dr. Fazekas Gyongyvér
Jurow Irene

Dr. Kafer Gabriele

Dr. Leicht-Biener Ursel
Dr. Mauch Martin

Pillich Alexander

Dr. Prillinger Jan

Dr. Richter Astrid

Dr. Richter Frank

Dr. Schénian Sarah

Dr. Ullwer Georg

Dr. Waldmann Bruno
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Antonstr. 12
Antonstr. 12

Oberamteistr. 1
Friedrich List Str. 16

Friedhofstr. 4

Laizerstr. 1

Génsbiihl 3
Génsbiihl 1
Génsbihl 3
Kloster Siessen
Schiitzenstr. 8-10
Géansbiihl 3
Paradiesstr. 32
Géansbiihl 3
Génsbihl 3
Génsbihl 3

Sigmaringer Str. 7

Inneringer Str. 1
Inneringer Str. 1

Tuttlinger Str. 3/1

Zum Eichberg 2/1
Zum Eichberg 2/1
Hauptstr. 40
Hauptstr. 40
Zum Eichberg 2/1
Hauptstr. 40

Mihlberg 2

BittelschieRerstr. 20
Hohenzollernstr. 40
Achbergstr. 8
Laizerstr. 1
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Achbergstr. 8
Hohenzollernstr. 40
Schulhof 5
Schulhof 5
Hohenzollernstr. 40
Laizerstr. 1
BittelschieRerstr. 20

07571
645560
645560

07581
8245
4895790

07552

07571
6867800

07581
484510
2040
484510
7676
7676
484510
9063730
484510
484510
484510

07574
3775

07574
5459970
5459970

07575
93555

07552
252236
2502
6885
6885

6885

07572
7692070

07571
74680
1002296
7490611
13335
1002292
1002743
1002292
1002292
7490611
1000
686280
686280
1002296
13335
74680
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Pfullendorf Dehm, Ute

Ergotherapiepraxis Hand-in-Hand

Frih- und Entwicklungsférderung,
Padiatrie, Neurologie,

Hauptstr. 36, www.ergotherapie-pfullendorf.de
Tel. 07552/ 38 22 12

Dr. Winkler Jens Antonstr. 1 7298674
Dr. Ziegler Michail Hohenzollernstr. 40 1000
Sigmaringendorf 07571
Halmer Dominique Ringelnatzweg 3 3470
Veringenstadt 07577
Dr. Eckhofer Edda Mdrikestr. 3 3216

Kinder- u. Jugendlichenpsychotherapeut

Bad Saulgau 07581
First Kathrin Schiitzenstr. 11 9296426
Herdwangen-Schoénach 07557
Wagner Johanna Dorfstr. 45 2840959
Pfullendorf 07552
Gohlke Dagmar Blumenstr. 33 929129
Sigmaringen 07571
Ernst Armin Schmeierstr. 8 685451
Gnas Christina Maximilian-Haller-Str. 20 6495415
Hund Lothar Gustav-Bregenzer-Str. 14 731732
Klement Sabitha Muhlbergstr. 1 6889480

Kinder- u. Jugendpsychiatrie u. -

psychotherapie

Gammertingen 07124
Dr. Menzel Martin Burghaldenstr. 12 9237200
Herdwangen-Schonach 07551
Stuck Tabea und Holger Hugelhof 130 915455
Kinderheilkunde

Bad Saulgau 07581
Dr. Huss Ulrike Marktplatz 3 2890
Dr. Seitz Anke Werderstr. 3 5370490
Gammertingen 07574
Nagel Elisabeth Marktstr. 4 3523
Dr. Nopper Verena Markistr. 4 3523
Herdwangen-Schonach

Dr. Klee Silvia Dorfstr. 45

MeRkirch 07551
Dr. Keller Stephan Conradin-Kreutzer-Str. 18 62900



Pfullendorf

Dr. Niethammer Jorg
Supper Sven
Sigmaringen
Hummel Marina

Dr. Laubrock Nora

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

Bad Saulgau

Dr. Dr. Adam Christian

Sigmaringen

Dr. Dr. Wiegel Wolfgang

Am Stadtweiher 9
Am Stadtweiher 9

Antonstr. 11/1
Hedinger Str. 1/2

Breitenlohweg 1

Josefstr. 12

07552
93000
93000

07571

4711
1656

07581
9005080

07571
13470

Nervenheilkunde/Neurologie/Psychiatrie

Gammertingen
Dr. Boldt Rainer
Hettingen

Dr. Bangert Nadine
Pfullendorf

Dr. Voigt Kay
Sigmaringen
Dr. Boldt Rainer

Dr. Bopp Frank

Dr. Goppinger Hanns-Ulrich

Dr. Neuhaus Oliver

Nuklearmedizin

Sigmaringen
Dr. Hacker Wolfgang
Kérner Ulrich

Orthopadie

Bad Saulgau
Dr. Genesis Peter
Dr. Herth Egmar
Dr. Résch Bernhard
Mengen

Dr. Maderner Herwig
Pfullendorf

Dr. Bernhard Tim
Dr. Roderfeld Enno
Dr. Wagner Philipp
Sigmaringen
Hokenmaier Klaus
Dr. Leich Hermann

Burghaldenstr. 6
Inneringer Str. 1
Hauptstr. 40

Antonstr. 20
Hohenzollernstr. 40
Schulhof 10
Hohenzollernstr. 40

Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40

Gansbihl 1
Paradiesstr. 32
Gansbuhl 1

MeRkircher Str. 2

Zum Eichberg 2/2
Zum Eichberg 2/2
Zum Eichberg 2/2

Apothekergasse 4

In den Kappeleswiesen 7

07124
9239000

07574
5459950
07552

7399

07571
07124-9239000
1002375

13131
1002483

07571
1002302
1002304

712752
07552
364
364
364
07571
3400
1702

Physikalische u. Rehabilitative Medizin

Bad Saulgau
Strobel Sabine

Hauptstr. 103

07581
9003366

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Psychologische Psychotherapeuten

Bad Saulgau
Brodd Ute

Dr. Dekoj Marie Christine
Eckert Ulrike

Dr. Logarusic Marko

Dr. Maier Claudia

Mosig Carina

Winter Mira
Wonka-Richter Elke

Gammertingen
Balger Stephanie
Hufer Denise
Krautwasser Petra
Dr. Menzel Martin
Reinert Christina
Herdwangen-Schdonach
Boyke Siegfried
Leibertingen
Placht Gabriele
Ostrach

Albrecht Sabrina
Benz Muriel

Riedel Philipp
Pfullendorf
Bachmann Andrea
Brikow Claire

Gohlke Dagmar
Gutmann Katharina
Sigmaringen
Dr. Becker-Weber Elisabeth
Eck Gabriele

Jurica Pavel

Laabs Rahel

Scheck Ute

Hauptstr. 75
Breitenlohweg 1/1
Marktplatz 6
Kinzelmannstr. 46
Schiitzenstr. 8-10
Breitenlohweg 1/1
Werderstr. 3
Marktplatz 6

Beethovenstr. 13
Hohenzollernstr. 15
Burghaldenstr. 6
Burghaldenstr. 12
Hohenzollernstr. 15

Gartenstr. 10
Rappenbihl 13

Albert-Reis-Str. 3
Albert-Reis-Str. 3
Albert-Reis-Str. 3

Metzgergasse 1
Hauptstr. 31
Blumenstr. 33
AuBere Héarle 7

Karlstr. 5
Schwabstr. 6
Antonstr. 1
Schwabstr. 6
Laizerstr. 1

7676
9000458
2007840
9001226

07574
9338904
51089400
07124-9239000
07124-9237200
0151-46451718

07552
935072

07466
910050

07585
9357988
9357988
9357988

07552
9369930
9356644
929129
0160-90136337

07571
7449772
7492773
7498522
7492772
7495071

Psychotherapeutische Medizin/ Psycho-
somatische Medizin und Psychotherapie

Bad Saulgau

Dr. Baur-Géldner Sabine

Knaak Axel

Dr. Schlégl-Eggert Angela

Dr. Syska Jirgen

Dr. Wildanger Silvia
Herdwangen-Schdonach
Stuck Holger

Hauptstr. 52
Kirchplatz 8
Breitenlohweg 1/1
Brihlstr. 25
Hauptstr. 75

Hiigelhof 130

Radiologie/Strahlentherapie

Sigmaringen

Dr. Gorlitz Thomas

Dr. Huber Ekkehard

Dr. Osvath Sebastian
Dr. Schneider Dirk
Schwenk Gero

Dr. Szappanos Szabolcs
Dr. Zendel Wolfgang

Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40
Hohenzollernstr. 40

07581
5279016

900906
2060516
2060055
9004085

07551
915455

07571
1002302
1002302
1002302
1002302
1876700
1876700
1002302
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Urologie

Bad Saulgau
Dr. Koch Jiirgen

Pfullendorf

Dr. Raacke Hans-Dieter
Sigmaringen

Dr. Haselmeier Silke

Dr. Varga Zoltan

Dr. Wissmann Christine

Zahnarzte

Bad Saulgau

Dr. Dr. Adam Christian
Dr. Génner Oliver
Gruber Arnd-Steffen
Dr. Halke Gunter

Dr. Halke Gunhild

Dr. Krug Wolfgang

Dr. Miiller Harald

Dr. Neher Hans

Dr. Neymann Anne-Kathrin
Pfeffer Andrea

Dr. Rybczynski Stefan
Dr. Schmid Kurt

Dr. Dr. Sterk Jiirgen
Weimann Jenny
Welker Isabelle
Welker Peter
Gammertingen
Dr. Butscher Erich
Jarkas Nada

Dr. Kraus Norbert
Herbertingen

Dr. Kiefer Werner
Herdwangen

Dr. Leonte Adrian
Hohentengen
Dr. Schwarz Jana Maria
Dr. WeiRfuB Wolfgang
llimensee

Dr. Blien Wolfgang
Krauchenwies
Dr. Boss-Vandrey Renate
Dr. Vandrey Rolf
Mengen

Crochet Jirgen

Heller Franz Nikolaus
Heller Franz

Dr. Kugler Christian
Dr. Kugler Daniela

Dr. Reichle Martina
MeRkirch
Driesner Tatjana
Schafer Sandra
Ostrach

Dr. Soko Freddy
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Hauptstr. 103
Zum Eichberg 2/1

Josefinenstr. 17
Hohenzollernstr. 40
Josefinenstr. 17

Breitenlohweg 1

Hauptstr. 103

Werderstr. 3

Pfarrstr. 8

Pfarrstr. 8

Hauptstr. 117

Schiitzenstr. 4
Schiitzenstr. 4

Kloster Siessen/Ziegelstr. 6
Hauptstr. 103

Pfarrstr. 8

Hauptstr. 103

Pfarrstr. 9

Kloster Siessen/Ziegelstr. 6
Hauptstr. 100

Hauptstr. 100

Sigmaringer Str. 15
Sigmaringer Str. 53
Sigmaringer Str. 7

Hauptstr. 24
Lindenbiitenweg 1

Kirchwegeschle 5
Uhlandstr. 22/1

Kirchplatz 9

Reitweg 3
Reitweg 3

Mittlere Str. 14
Kronenstr. 6
Kronenstr. 6
Rosenstr. 27
Rosenstr. 27
Beizkofer Str. 2

Adlerplatz 12
Friedrich-Ebert-Str. 6

Albert-Reis-Str. 3

07581
6587

07552
400000

07571
2050
1002322
2050



Pfullendorf

Bohmer Simone

Kanidis Stefanos

Dr. Potrzeba Winfried
Reuschl Bernhard

Dr. Schottelius Sarah

Dr. Schuhmacher Eliane Careen
Dr. Weiger Christian
Sigmaringen

Dr. Adler Christian

Dr. Adler Herbert

Dr. Conzelmann Klaus

Dr. Conzelmann Jan Philipp
Dr. Fuchs Dieter

Dr. Kastle Tilmann

Dr. Kurek-Schmidt Isabelle
Dr. Luft Ernst

Dr. Mestrovic Kresimir
Pfeuffer Natalia

Dr. Rudzewitz Thomas

Dr. Schulz Fritz

Dr. Toth Christian

Dr. Wiegel Wolfgang

Dr. Wiegel Veronika
Sigmaringendorf
Dr. Késter Frank
Stetten am kalten Markt
Dr. Ellendt Gabi

Dr. Jack Ulf

Wald

Dr. Mihlherr Gisela

Bergwaldstr. 1
Sechslindendschle 16
Hauptstr. 15
Bergwaldstr. 1
Bahnhofstr. 7
Hauptstr. 31

Hauptstr. 31

Burgstr. 1
Burgstr. 1

In der Au 7/1

In der Au 7/1
Karlstr. 7

In der Au 11
Leopoldplatz 1
In der Au 11

In Burgwiesen 3
Hohenzollernstr. 11
Weidenweg 12
Karlstr. 26

In Burgwiesen 3
Josefstr. 12
Josefstr. 12

Baumgartenweg 2

Siedlungsstr. 11
Siedlungsstr. 11

Muhlweg 3

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Bad Saulgau

Dr. Halke Gunter

Dr. Halke Gunhild

Dr. Rybczynski Stefan
Pfullendorf

Dr. Schuhmacher Eliane Careen
Dr. Weiger Christian
Sigmaringen

Dr. Schulz Fritz

Stetten am kalten Markt
Dr. Ellendt Gabi

Pfarrstr. 8
Pfarrstr. 8
Pfarrstr. 8

Hauptstr. 31
Hauptstr. 31

Karlstr. 26

Siedlungsstr. 11

07581
4011
4011
4011

07552

40177
40177

07571
3477

07573

92233

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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NEUBAU in MeBkirch
Caritas-Zentrum in

Altenpflegeheim St. Martin

60 Pflegeplatze, Kurzzeitpflege,
groBziigige Gemeinschaftsbereiche
und Grlinanlagen, Tagescafé

Tel.: 07575 9209 -0, Stockacher StraBe 26/1, 88605 MeBkirch

34 Pflegeplétze, Kurzzeitpflege
und Tagespflege, groBzugige
Wohnbereiche, Begegnungsstétte

Tel.: 07585 93073 -0, HauptstraBe 9, 88356 Ostrach

Hofgut Miiller Wohn- und Pflegeheim ¢
fiir MS-kranke und schwerstkSrper- g
behinderte Menschen

29 Pflegeplatze, Kurzzeitpflege,
individuelle und gemeinschaftliche
Therapie- und Freizeitangebote

Tel.: 07585 9311 -0, HauptstraBe 45, 88356 Ostrach

Tagespflege St. Klara

Die Tagespflege fiir dltere Menschen
St. Klara bietet Betreuung und Pflege,
damit &ltere Menschen so lange wie
maoglich zu Hause leben kénnen.

Tel.: 07571 6824840, Liebfrauenweg 2/1, 72488 Sigmaringen

Unsere Mitarbeiter in diesen
Einrichtungen beraten Sie gerne.

Trager:

Caritasverband

fir das Dekanat Sigmaringen-MeBkirch e.V.
FidelisstraBe 1, 72488 Sigmaringen
Informationszentrale 07571 7301 -0
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